

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายทางรอบฝายห้วยไร่ หมู่ที่ ๘ บ้านดงน้อย ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความยาว ๙๐.๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๕๐.๐๐ ตร.ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๗,๐๐๐ บาท ✓

๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๒๒,๑๕๐.๙๔ บาท ✓

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ พร. ๔

๕.๒ พร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเดช หามณี

๖.๒ ว่าที่ รต.วัฒนา โสภะเปีย

๖.๔ นายสงกรานต์ ชารัมย์

๖.๓ นายพงศ์พันธ์ พลชา

๖.๔ นายอภิวัฒน์ บัวระภา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายทางรอบฝายห้วยไร่
 หน่วยงานรับผิดชอบ เทศบาลตำบลศรีสงคราม ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านดงน้อย ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ความยาว 90.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 450.00 ตร.ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 ม.
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2563

แบบ ปร.6

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	236,753.83	1.3607	322,150.94	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - เงินประกันผลงานหัก..... 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - ตามหนังสือ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท.0808.2 /ว 1874 ลว. 25 มิถุนายน 2563
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
3	ประเภทงานทั่วไป	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			322,150.94	ใช้ราคาพาณิชย์ จ.เลย , จ.อุดรธานี เดือนตุลาคม 2563
	ราคากลาง			322,150.94	ราคาน้ำมันเฉลี่ยที่ อ.เมือง จ.เลย ที่ 23.00 -23.99 บาท/ลิตร
	ตัวอักษร สามแสนสองหมื่นสองพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบสี่สตางค์				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 421/2563 ลงวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 ในการจัดจ้างเป็นเงิน 322,150.94- บาท (นายวิเศษ หามณี)
 - เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายสงกรานต์ ชาริมู้ย)
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสกาเปี้ย)
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายพงศ์พันธ์ พลชา)
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายอภิวัฒน์ บัวระภา)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายทางรอบฝายห้วยไร่

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 8 บ้านดงน้อย ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ความยาว 90.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 450.00 ตร.ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 ม.

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยx F_N	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	540.00	1.64	885.60	1.3607	2.23	1,205.04	
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
5	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
6	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
7	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	22.50	729.85	16,421.63	1.3607	993.11	22,344.91	
8	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	450.00	461.00	207,450.00	1.3607	627.28	282,277.22	
9	Expansion Joint	ม.	5.00	268.44	1,342.20	1.3607	365.27	1,826.33	
10	Contraction Joint	ม.	40.00	136.22	5,448.80	1.3607	185.35	7,414.18	
11	Longitudinal Joint	ม.	90.00	43.84	3,945.60	1.3607	59.65	5,368.78	
12	งานไหล่ทาง (ดินลูกรังหรือวัสดุคัดเลือก)	ลบ.ม.	18.00	70.00	1,260.00	1.3607	95.25	1,714.48	
13	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
21	งานป้ายโครงการ ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-	รวมใน Factor F
					236,753.83		รวม	322,150.94	

ตัวอักษร (-สามแสนสองหมื่นสองพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบสี่สตางค์-)

ราคากลาง

322,150.94

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

236,753.83

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607